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Termomodernizacja budynku Szkoly Podstawowej z Oddziatami Integracyjnymi w
Pyrzycach - w trybie zaprojektuj i wybuduj

Wyijasnienia tresci SIWZ

Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych z dnia 29 stycznia
2004r Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z pozniejszymi zmianami),
do Zamawiajgcego wptynely zapytania:

Pytanie 1. ,Dokumentacja PFU — w akapicie termomodernizacja budynku wyszczegdlnili
Panstwo prace objete opracowaniem, dalsza czesé dokumentacji nie zawiera pkt.1
»modernizacja systemy c.u i c.w.u. oraz pkt. 6. ,ocieplenie $cian zewnetrznych starej
szkoty”.

Prosimy o doktadne wskazanie jaki jest zakres prac do wykonania.

Odpowiedz. W zakresie realizacji nie ma projektu c.u. i c.w.u.
Ocieplenie $cian zewnetrznych budynku starej szkoly.
Sciany zewnetrzne

Powierzchnia do obliczen strat ciepta - 2136,04 m2
Powierzchnia do ocieplenia - 2327,36 m2

Materiat izolacyjny - styropian fasadowy
Przewodnos¢ cieplna, W/(mK) 0,033

Opis sposobu wykonania termomodernizacji

Ocieplenie $cian zewngtrznych metoda lekkg mokra z wykorzystaniem styropianu, ocieplenie
gliféw okiennych, odtworzenie elementéw towarzyszacych, izolacja $cian w kontakcie z
gruntem polistyrenem ekstrudowanym XPS o wspdtczynniku przewodzenia ciepta nie
wigkszym niz 0,036 W/(mK) gr. o ok. 4 cm mniejszg niz rozwiazanie optymalne dla $cian w
kontakcie z powietrzem zewnetrznym, odtworzenie izolacji przeciwwilgociowych pionowych
oraz poziomych (metodg iniekcji krystaliczne))

Pytanie 2. ,Czy prace bedg wykonywane na czynnym obiekcie, jesli tak, to jak widza
Paristwo wymiang okien. Czy te pomieszczenia beds sukcesywnie oproézniane i
przekazywane Wykonawcy.

Odpowiedz. Okreslone to zostato w SIWZ w czeéci IV pkt. 3.

~Wszystkie prace nalezy wykona¢ w taki sposéb, aby nie zakiocaty funkcjonowania Szkoty
— W prowadzeniu zaje¢ lekcyjnych i innych aktywnoséci odbywajgcych sie¢ na terenie
Szkoty.”

Pytanie 3. ,Czy pomieszczenia przewidziane na wymiane oswietlenia bedg sukcesywnie
oproézniane i przekazywane Wykonawcy.

Odpowiedz. Okreslone to zostato w SIWZ w czesci IV pkt. 3.
»Wszystkie prace nalezy wykona¢ w taki sposéb, aby nie zaktocaty funkcjonowania Szkoty —
w prowadzeniu zaje¢ lekcyjnych i innych aktywnosci odbywajgcych sie na terenie Szkoty.”



Pytanie 4 . W jaki sposéb majg by¢ naprawiane pomieszczenia po wymianie okien i
oswietlenia. Prosze uszczegdlowi¢ oczekiwany przez Panstwa zakres prac przewidzianych
przy wskazanych robotach.

Odpowiedz. Po wymianie o$wietlenia nalezy pomalowaé pomieszczenia.

Po wymianie okien nalezy wykona¢ obrébke i pomalowaé.

Pytanie 5. Czy Zamawiajgcy udostepni na stronie internetowej SIWZ w wersji edytowalne;j?
Odpowiedz. Zamawiajgcy udostepnit na stronie internetowej SIWZ w wersji edytowalnej.
Pytanie 6. Czy Zamawiajgcy zmieni wymagania dotyczace kryteriéw oceny ofert, ustalajac
najdtuzszy termin rekojmi i gwarancji do 60 miesiecy?

Odpowiedz. Zamawiajgcy nie zmienia wymagan dotyczacych kryteriéw oceny ofert, w
zakresie terminu rekojmi i gwarancji.

Zamawiajgcy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie, stajg sie¢ integralng
czescig specyfikacii istotnych warunkéw zaméwienia i bedg wigzace przy sktadaniu ofert.




